PAGE
2

	Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Чаваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пухаве
ЙЫШАНУ

30 июня 2016 г. № 352
О внесении изменений в состав постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов, утвержденный решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 сентября 2015 года № 6
В соответствии со статьей 28 Регламента Чебоксарского городского Собрания депутатов, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 июня 2011 года № 264, на основании личного заявления депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов А.В. Андреева
Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Вывести из состава постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по вопросам местному самоуправлению и депутатской этике Андреева Александра Васильевича, депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва.
2. Изменить соответствующим образом численный состав постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов, утвержденный решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 сентября 2015 года № 6 (в редакции решения Чебоксарского городского Собрания депутатов от 27 октября 2015 года № 57, от 08 декабря 2015 года № 97, от 14 апреля 2016 года №  239, от 14 апреля 2016 года № 240),  указанный в пункте 1  настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и депутатской этике (Н.Н. Владимиров).
Глава города Чебоксары
Л.И. Черкесов